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Avec le réseau publique
Les lignes du tram no 2 und du bus no 36 vous mènent à l’arrêt «Margarethen». La ligne du tram no. 10 / 17 vous mêne  
à l’arrêt «Dorenbach». En partance de toutes les gares (SFF, SNCF et DB) prendre le tram no. 2 en direction de «Binningen»: 
3 arrêts soit 4 minutes en partance de la gare CFF/SNCF; 10 arrêts soit 15 minutes en partance de la gare allemande (DB)  

ensuite longer l’espace vert (place de sport) par votre droite vu de l’arrêt du tram.

Avec la voiture
Voie d’accès par l’autoroute A2 (est également valable en provenance de France par l’autoroute A 35 (Saint Louis) ou 

l’autoroute d’Allemagne (Weil-am-Rhein)):

Sortie:  Basel-Süd / Basel City
Prendre la voie:  Basel-West 
Direction:  City/Zoo/au feu au coin du bâtiment métallique rouge (Die Post) prendre à gauche 

 (ensuite voir plan)

Le stationnement peut ce faire soit sur des places de stationnement en zone bleu se trouvant autours de l’étude,  
ou sur une place réservée au cabinet.

Basel-Süd/City

Badischer
Bahnhof (DB)

Binningen

Allschwil

Riehen

Birsfelden

Basel

France

Deutschland

A3

A35

A2

A5

A18

A2 A3

Dreiländereck


